
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/526/2022 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 94, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) Rada Powiatu w Prudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Powiatu Prudnickiego na 2022 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 63.173 zł. 

Dochody bieżące 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 

§ 0970. Wpływy z rożnych dochodów o kwotę 2.250 zł. 

DZIAŁ 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 Rożne rozliczenia finansowe 

§ 2100. Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 60.923 zł. 

/Fundusz pomocy - edukacja/ 

2. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 63.173 zł. 

Wydatki bieżące 

DZIAŁ 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80115 Technika 

- Wydatki bieżące o kwotę 57.188,17 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 57.188,17 zł.  

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.786,12 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 1.786,12 zł.  

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

- Wydatki bieżące o kwotę 1.271,64 zł. 

w tym: wynagrodzenia i składki 1.271,64 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 4 stycznia 2023 r.

Poz. 39



DZIAŁ 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

- Wydatki bieżące o kwotę 2.250 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 2.250 zł. 

/obsługa PFRON-WTZ/ 

DZIAŁ 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

- Wydatki bieżące o kwotę 677,07 zł. 

w tym: pozostałe wydatki na działalność statutową 677,07 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Prudniku. 

    

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 39


		2023-01-04T14:51:38+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




